
 

 
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 – 

DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Středočeský kraj 

IČO 70891095 

Adresa sídla Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky 
Rámcová dohoda na modernizaci zastávkového informačního 

systému Středočeského kraje 

Druh zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky ve vztahu k vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, které bylo 

uveřejněno na profilu zadavatele dne 7. 8. 2019, tímto v návaznosti na dotaz č. 6 a na vypořádání 

daného dotazu v rámci odpovědi č. 6 v předmětném vysvětlení uveřejňuje statický výpočet. Statický 

výpočet potvrzuje specifikaci předmětu veřejné zakázky v zadávacích podkladech a potvrzuje 

dostatečnou únosnost konstrukce a spolehlivost založení ZIS. 

 

Zadavatel uvádí, že v souvislosti s plánovaným uveřejněním statického výpočtu byla lhůta pro podání 

nabídek již prodloužena, jak zadavatel stanovil v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel nyní nepřistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, 

jelikož v návaznosti na doplnění zadávací dokumentace a s ohledem na požadavek dle § 99 odst. 2 ZZVZ 

zadavatel již dříve přistoupil k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Příloha: 

D.1.2 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.1.2. STATICKÉ POSOUZENÍ 

 

V Praze dne 16. 8. 2019 

__________________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2019-08-16T09:48:31+0200
	Mgr. MAREK STOWASSER




